УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25.10.2019 г. №   291

г. Нязепетровск

Об итогах районного конкурса
научно-инновационных проектов
 и исследовательских работ
«Чистая капля воды»

         В соответствии с Приказом управления образования администрации Нязепетровского
муниципального района от 12.09.2019 г. № 236 «О проведении районного конкурса научно-
инновационных  проектов  и  исследовательских  работ  «Чистая  капля  воды»,  МКУДО
«Станция  юных  натуралистов»  проведен  районный  конкурс на  лучшие  научно-
инновационные проекты и исследовательские работы  «Чистая капля воды»

На основании решения жюри муниципального этапа районного конкурса на лучшее
озеленение среди общеобразовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Информацию по итогам конкурса принять к сведению (Приложение).
2.  Утвердить  список  призеров  районного  конкурса,  наградить  грамотами  управления
образования администрации Нязепетровского муниципального района.
3. Отметить положительную работу по подготовке к конкурсу педагогических работников
МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 27 г.
Нязепетровска, МКОУ  «Первомайская   СОШ», МКУДО  «Станция  юных  натуралистов»,
МКУДО «Дом учащейся молодежи».

   4. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций направить победителей на
областной конкурс в г. Челябинск.
5.  Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  Мурыгину  Т.А.,  ведущего
специалиста управления образования.

Начальник
Управления образования                                                      Д.А. Галанов

Приложение к приказу
Управления образования
от 25.10.2019  года № 291

Итоговый протокол  районного конкурса научно-инновационных проектов и
исследовательских работ «Чистая капля воды»

ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Место
Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»

Направление: «Художественное творчество»
Возрастная группа 5-8 класс

Хадиуллина Рената 8 МКОУСОШ №3 Хадиуллина Г.Д. 1
Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»

Направление: «Художественное творчество»
Возрастная группа 1-4 класс

Гилязтдинова Диана 3Б МКОУСОШ №27 Садыкова И.Н. 1
Берсенёва Ульяна 2А МКОУСОШ №27 Николаева Е.П. 2

Николаева
Анастасия

Цыпышева Л.И. 2

Берсенёв Станислав 3Б МКОУСОШ №27 Садыкова Е.П. 3
Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»

Направление: «Фототворчество»
Возрастная группа 9-11 класс

Калинкина
Анастасия

9
МКОУ «Первомайская

СОШ»
Пережогина Г.К. 1

Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»
Направление: «Фототворчество»

Возрастная группа 5-8 класс
Миронова Анна 7 МКОУСОШ №1 Устюгова Л.Я. 1

Смирнова Марина 7 МКОУСОШ №1 Устюгова Л.Я 2
Пьянкова Ксения 7 МКУДО «ДУМ» Бычкова Н.М. 2

Кондратьев Сергей 6 МКУДО «СЮН» Устюгова Л.Я. 3
Устюгова Софья 6 МКУДО «СЮН» Устюгова Л.Я. 3

Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»
Направление: «Фототворчество»

Возрастная группа 1-4 класс
Берсенёв Станислав 3Б МКУДО «СЮН» Берсенёва О.В. 1
Байнадаров Артур 1 МКОУСОШ №3 Цыпышева Л.И. 2

Хакимов Артур 1 МКУДО «СЮН» Хакимова Ю.Н. 2

Нутрихина Виктория 1 МКОУСОШ №3 Цыпышева Л.И. 3

Номинация «Творческая работа на тему «Вода и мир»
Направление: «Киновидеоматериалы»

Возрастная группа 5-8 класс
Смирнова Марина 7 МКОУСОШ№1 Устюгова Л.Я. 2
Пьянкова Ксения 7 МКУДО «ДУМ» Бычкова Н.М. 3

Номинация «Начинающие журналисты о воде»
Возрастная группа 5-8 класс

Пьячева Ирина 8 МКУДО «ДУМ» Бычкова Н.М. 2
Номинация «Начинающие журналисты о воде»

Возрастная группа 9-11 класс

Глухова Александра 10 МКУДО «ДУМ» Бычкова Н.М. 3
Номинация «Проект по охране, восстановлению и рациональному использованию

водных ресурсов»
Возрастная группа 5-8 класс

Хадиуллина Рената,
Дмитриева Дарья

8 МКОУСОШ №3 Боронина Н.Н 1

Зелёнкина Ангелина 7
МКОУ «Первомайская

СОШ»
Пережогина Г.К. 2

Кокарева Дарья 7 МКУДО «СЮН» Устюгова Л.Я. 3
Миронова Анна 7 МКОУСОШ №1 Устюгова Л.Я. 3

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ